Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO APOSTILAMENTO DO CONTRATO nº 046/2022/SEAF-MT (SEAF-PRO-2022/02204).

Extrato do Primeiro Apostilamento ao   contrato nº 046/2022/SEAF-MT, tendo por objeto a modificação bilateral do contrato
registrado e publicado através do DOE nº 28.275 de 29/06/2022, visando RETIFICAÇÃO DA CLÁUSULA PRIMEIRA-
OBJETO - ITEM 1.3 DESCRIMINAÇÃO DO OBJETO E   CLÁUSULA SEGUNDA- DO PREÇO, conforme informações que
seguem:

Onde se lê:

2.1 - O valor total da contratação é de R$ 388.053,42 (TREZENTOS E OITENTA E OITO MIL E CINQUENTA E TRÊS
REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS).

Leia-se:

2.1 O valor total da contratação é de R$ 180.903,42 (CENTO E OITENTA MIL E NOVECENTOS E TRÊS REAIS E
QUARENTA E DOIS CENTAVOS).

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº03.507.415/0012-05.

CONTRATADA -GF TEIXEIRA AGROPECUÁRIA EIRELI-EPP, CNPJ: 14.890.971/0001-69.

Da Inalterabilidade: Ratificar as demais Cláusulas do Contrato original não abrangida neste instrumento.

Assinam: Pela SEAF a Secretária APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA e pela empresa GF TEIXEIRA
AGROPECUÁRIA EIRELI-EPP sua representante GERALDO FERNANDES TEIXEIRA.

Data da Assinatura: 08 de dezembro de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5a199d9a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:33:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial